

Dodavatel:



**EKOLSERVIS s.r.o.**  
**Svobody 1921**  
**509 01 Nová Paka**

IČ: 28825951  
 DIČ: CZ28825951  
 Telefon: 493035050  
 E-mail: fakturace@ekolservis.cz  
 www.ekolservis.cz

Odběratel: IČ: 00272299

DIČ:

**Obec Újezd pod Troskami**  
**Újezd pod Troskami 29**  
**512 63 Újezd pod Troskami**

Tel.:

Nabídka č.: 19B14-0054  
 Datum zápisu: 24.07.2019  
 Platno do:

Konečný příjemce:

Čištění obecní sloučené kanalizace, kamerová prohlídka technického stavu potrubí, trasování kanalizace a vytvoření digitálního pasportu kanalizace v obci Hrdoňovice, cca 750m m DN 300-600

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Práce tlako-sacím vozem s recyklací	40 hod	2 680,00		107 200,00	15%	123 280,00
Přistavení technologie	5 ks	2 170,00		10 850,00	15%	12 477,50
Ekologická likvidace OV ( s kamením a pískem )	5 m <sup>3</sup>	1 720,00		8 600,00	15%	9 890,00
Práce s kamerovým a trasovacím zařízením	40 hod	1 680,00		67 200,00	21%	81 312,00
Dopravné kamerový vůz	5 ks	744,00		3 720,00	21%	4 501,20
Kompletizace materiálů	1 ks	11 025,00		11 025,00	21%	13 340,25
Geodetické zaměření	750 m	26,00		19 500,00	21%	23 595,00

Součet položek				228 095,00	40 300,95	268 395,95
Zaokrouhlení						0,05
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>268 396,00</b>

Výsledná cena bude spočtena dle skutečně odvedených prací na základě vyplněného předávacího protokolu podepsaného zástupcem objednatele.

Dobou prací se rozumí čas od přistavení technologie (nebo od začátku čerpání čist. média) do jejího odjezdu (nebo do vyložení nakládky).

První hodina je účtována celá, další hodiny jsou účtovány po čtvrtodinách.

V ceně není čistící médium, bude poskytnuto bezplatně v místě plnění.

Vystavil: Jaroslav Jánský  
 jansky@ekolservis.cz

Dodavatel:



**EKOLSERVIS s.r.o.**  
**Svobody 1921**  
**509 01 Nová Paka**

IČ: 28825951  
 DIČ: CZ28825951  
 Telefon: 493035050  
 E-mail: fakturace@ekolservis.cz  
 www.ekolservis.cz

Odběratel:

IČ:

00272299

DIČ:

**Obec Újezd pod Troskami**  
**Újezd pod Troskami 29**  
**512 63 Újezd pod Troskami**

Tel.:

Nabídka č.: 19B14-0055  
 Datum zápisu: 24.07.2019  
 Platno do:

Konečný příjemce:

Čištění obecní sloučené kanalizace, kamerová prohlídka technického stavu potrubí, trasování kanalizace a vytvoření digitálního pasportu kanalizace v obci Újezd pod Troskami, cca 1000m m DN 200-400

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Práce tlako-sacím vozem s recyklací	32 hod	2 680,00		85 760,00	15%	98 624,00
Přistavení technologie	4 ks	2 170,00		8 680,00	15%	9 982,00
Ekologická likvidace OV ( s kamením a pískem )	4 m3	1 720,00		6 880,00	15%	7 912,00
Práce s kamerovým a trasovacím zařízením	32 hod	1 680,00		53 760,00	21%	65 049,60
Dopravné kamerový vůz	4 ks	744,00		2 976,00	21%	3 600,96
Kompletizace materiálů	1 ks	14 700,00		14 700,00	21%	17 787,00
Geodetické zaměření	1 000 m	26,00		26 000,00	21%	31 460,00
Součet položek				198 756,00		234 415,56
Zaokrouhlení						0,44
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>234 416,00</b>

Výsledná cena bude spočtena dle skutečně odvedených prací na základě vyplněného předávacího protokolu podepsaného zástupcem objednatele.

Dobou prací se rozumí čas od přistavení technologie (nebo od začátku čerpání čist. média) do jejího odjezdu (nebo do vyložení nakládky).

První hodina je účtována celá, další hodiny jsou účtovány po čtvrtodinách.

V ceně není čistící médium, bude poskytnuto bezplatně v místě plnění.

Vystavil: Jaroslav Jánský  
 jansky@ekolservis.cz

Dodavatel:



**EKOLSERVIS s.r.o.**  
**Svobody 1921**  
**509 01 Nová Paka**

IČ: 28825951  
 DIČ: CZ28825951  
 Telefon: 493035050  
 E-mail: fakturace@ekolservis.cz  
 www.ekolservis.cz

Odběratel:

IČ:

00272299

DIČ:

**Obec Újezd pod Troskami**  
**Újezd pod Troskami 29**  
**512 63 Újezd pod Troskami**

Tel.:

Nabídka č.: 19B14-0053  
 Datum zápisu: 24.07.2019  
 Platno do:

Konečný příjemce:

Čištění obecní sloučené kanalizace, kamerová prohlídka technického stavu potrubí, trasování kanalizace a vytvoření digitálního pasportu kanalizace v obci Čimýšl, cca 90 m DN 500.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Práce tlako-sacím vozem s recyklací	8 hod	2 680,00		21 440,00	15%	24 656,00
Přistavení technologie	1 ks	2 170,00		2 170,00	15%	2 495,50
Ekologická likvidace OV (s kamením a pískem)	2 m <sup>3</sup>	1 720,00		3 440,00	15%	3 956,00
Práce s kamerovým a trasovacím systémem	4 hod	1 680,00		6 720,00	21%	8 131,20
Dopravné kamerový vůz	1 ks	744,00		744,00	21%	900,24
Kompletizace materiálů	1 ks	1 323,00		1 323,00	21%	1 600,83
Geodetické zaměření	90 m	26,00		2 340,00	21%	2 831,40
Součet položek				38 177,00		44 571,17
Zaokrouhlení						0,83
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>44 572,00</b>

Výsledná cena bude spočtena dle skutečně odvedených prací na základě vyplněného předávacího protokolu podepsaného zástupcem objednatele.

Dobou prací se rozumí čas od přistavení technologie (nebo od začátku čerpání čist. média) do jejího odjezdu (nebo do vyložení nakládky).

První hodina je účtována celá, další hodiny jsou účtovány po čtvrthodinách.

V ceně není čisticí médium, bude poskytnuto bezplatně v místě plnění.

Vystavil: Jaroslav Jánský  
 jansky@ekolservis.cz



Dodavatel:



**EKOLSERVIS s.r.o.**  
 Svobody 1921  
 509 01 Nová Paka

IČ: 28825951  
 DIČ: CZ28825951  
 Telefon: 493035050  
 E-mail: fakturace@ekolservis.cz  
 www.ekolservis.cz

Odběratel:

IČ:

00272299

DIČ:

**Obec Újezd pod Troskami**  
 Újezd pod Troskami 29  
 512 63 Újezd pod Troskami

Tel.:

Nabídka č.: 19B14-0052

Datum zápisu: 24.07.2019

Platno do:

Konečný příjemce:

Čištění obecní sloučené kanalizace, kamerová prohlídka technického stavu potrubí, trasování kanalizace a vytvoření digitálního pasportu kanalizace v obci Semínova Lhota, cca 200 m DN 300.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Práce tlako-sacím vozem s recyklací	8 hod	2 680,00		21 440,00	15%	24 656,00
Přistavení technologie	1 ks	2 170,00		2 170,00	15%	2 495,50
Ekologická likvidace OV ( s kamením a pískem )	2 m3	1 720,00		3 440,00	15%	3 956,00
Práce s kamerovým a trasovacím zařízením	8 hod	1 680,00		13 440,00	21%	16 262,40
Dopravné kamerový vůz	1 ks	744,00		744,00	21%	900,24
Kompletizace materiálů	1 ks	2 940,00		2 940,00	21%	3 557,40
Geodetické zaměření	200 m	26,00		5 200,00	21%	6 292,00

Součet položek				49 374,00		58 119,54
Zaokrouhlení						0,46
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>58 120,00</b>

Výsledná cena bude spočtena dle skutečně odvedených prací na základě vyplněného předávacího protokolu podepsaného zástupcem objednatele.

Dobou prací se rozumí čas od přistavení technologie (nebo od začátku čerpání čist. média) do jejího odjezdu (nebo do vyložení nakládky).

První hodina je účtována celá, další hodiny jsou účtovány po čtvrtodinách.

V ceně není čistící médium, bude poskytnuto bezplatně v místě plnění.

Vystavil:   
 Jaroslav Jánský  
 jansky@ekolservis.cz